



Valiant Organics Limited

August 11, 2023

To,
Listing/Compliance Department
BSE LTD
Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street,
Mumbai- 400 001.

SCRIP CODE - 540145

To,
Listing/Compliance Department
**National Stock Exchange of
India Limited**
"Exchange Plaza", Plot No. C/1,
G Block Bandra-Kurla Complex,
Bandra (E), Mumbai- 400 051.
SYMBOL- VALIANTORG

Sub: Newspaper Publication of Financial Results.
Ref: Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015.

Dear Sir/Madam,

Please find enclosed copies of the newspaper publication pertaining to the extract of the Standalone and Consolidated Audited Financial Results of the Company for the quarter ended June 30, 2023 published in the following newspapers:

1. Financial Express (in English) on Friday, August 11, 2023
2. Nav Shakti (in Marathi) on Friday, August 11, 2023

A copy of the Newspaper publications is enclosed.

Please take the same on your records.

Thanking you,

Yours faithfully,
For VALIANT ORGANICS LIMITED

Avani D. Lakhani
Company Secretary
ICSI M. NO: A47118

Encl: As above

VALIANT ORGANICS LIMITED

CIN: L24230MH2005PLC151348

Registered Office: 109, Udyog Kshetra, 1st Floor, Mulund Goregoan Link Road, Mulund West- 400080 Maharashtra

Email ID: investor@valiantorganics.com Website: www.valiantorganics.com

Extract of Audited Financial Results for the quarter ended June 30, 2023

(Rs. in lakhs except EPS)

Sr. No.	Particulars	Standalone				Consolidated			
		Quarter ended		Year ended		Quarter ended		Year ended	
		30-Jun-23 (Audited)	31-Mar-23 (Audited)	30-Jun-22 (Audited)	31-Mar-23 (Audited)	30-Jun-23 (Audited)	31-Mar-23 (Audited)	30-Jun-22 (Audited)	31-Mar-23 (Audited)
1	Total Income from Operations (Net)	17,683.19	22,778.36	23,575.98	91,452.45	20,505.56	27,419.10	26,787.86	1,05,983.74
2	Net Profit/(Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	799.61	3,428.42	1,819.32	9,474.71	1,409.03	4,410.36	2,428.95	13,228.24
3	Exceptional items	575.00			489.78	575.00			489.78
4	Net Profit/(Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	1,036.62	2,619.06	1,379.20	7,557.99	1,493.17	3,400.26	1,692.12	10,256.47
5	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit/(Loss) for the period (after tax and Other Comprehensive Income (after tax))]	7.33	-222.3	-66.62	-111.44	7.33	-19.03	-49.35	15.23
6	Total Comprehensive Income for the period	1,043.95	2,596.83	1,312.58	7,446.55	1,500.51	3,381.23	1,642.77	10,271.70
7	Paid-up Equity Share Capital (Face Value of Rs. 10/- each)	2,715.35	2,715.35	2,715.35	2,715.35	2,715.35	2,715.35	2,715.35	2,715.35
8	Reserves (excluding Revaluation Reserve)				63,847.85				66,161.81
9	Earnings Per Share (of Rs. 10/- each) (for continuing and discontinued operations)								
	1. Basic:	3.82	9.65	5.08	27.83	4.58	10.96	5.68	32.45
	2. Diluted:	3.70	9.36	4.93	27.02	4.44	10.64	5.52	31.50

Notes:-

- The above is an extract of the detailed format of Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations & Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Financial Results are available on the websites of Stock Exchange(s) viz. www.bseindia.com and www.nseindia.com and website of the Company i.e. www.valiantorganics.com.
- The above results for the quarter ended June 30, 2023 have been reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors in their meeting held on August 09, 2023.
- The Financial Results have been prepared in accordance with Indian Accounting Standards ("Ind AS") prescribed under section 133 of the Companies Act, 2013 read with relevant rules thereunder and in terms of Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 (as amended).

For Valiant Organics Limited

Sd/-

Arvind Kanji Chheda

Managing Director

DIN:00299741

Place:- Mumbai

Date:- August 09, 2023

व्हॅलियंट ऑर्गेनिक्स लिमिटेड

सीआयएन: एल२४२३०एमएच२००५पीएलसी१५१३४८

नोंदणीकृत कार्यालय: १०९, उद्योग क्षेत्र, १ ला मजला, मुलुंड गोरगाव लिंक रोड, मुलुंड पश्चिम-४०००८० महाराष्ट्र

ईमेल आयडी: investor@valiantorganics.com वेबसाईट: www.valiantorganics.com

३० जून, २०२३ रोजी संपलेली तिमाहीकरिता लेखापरिष्कृत वित्तीय निष्कर्षांचा उतारा

(इपीएस वगळून रु. लाखात)

अनु. क्र.	वर्णनात्मक	अलिप्त				एकत्रित			
		संपलेली तिमाही		संपलेले वर्ष		संपलेली तिमाही		संपलेले वर्ष	
		३०-जून-२३	३१-मार्च-२३	३०-जून-२२	३१-मार्च-२२	३०-जून-२३	३१-मार्च-२३	३०-जून-२२	३१-मार्च-२२
	(लेखापरिष्कृत)	(लेखापरिष्कृत)	(लेखापरिष्कृत)	(लेखापरिष्कृत)	(लेखापरिष्कृत)	(लेखापरिष्कृत)	(लेखापरिष्कृत)	(लेखापरिष्कृत)	
१	प्रवर्तनातून एकूण उत्पन्न (निव्वळ)	१७,६८३.१९	२२,७७८.३६	२३,५७५.९८	९१,४५२.४५	२०,५०५.५६	२७,४१९.१०	२६,७८७.८६	१,०५,९८३.७४
२	कालावधीकरिता निव्वळ नफा / (तोटा) (कर, अपवादाल्पक आणि/ अन्यसाधारण बाबीपूर्वी)	७९९.६१	३,४२८.४२	१,८१९.३२	९,४७४.७९	१,४०९.०३	४,४१०.३६	२,४२८.९५	१३,२२८.२४
३	अन्यसाधारण बाबी परचात	५७५.००			४८९.७८	५७५.००			४८९.७८
४	करपरचात कालावधीकरिता निव्वळ नफा / (तोटा) (अपवादाल्पक आणि/किंवा अन्यसाधारण बाबी परचात)	१,०३६.६२	२,६१९.०६	१,३७९.२०	७,५५७.९९	१,४९३.१७	३४००.२६	१,६९२.१२	१०,२०६.४७
५	कालावधीकरिता एकूण सर्वसमावेशक उत्पन्न (कालावधीकरिता नफा / (तोटा) समाविष्ट आणि इतर सर्वसमावेशक उत्पन्न (कर परचात))	७.३३	-२२.२३	-६६.६२	-१११.४४	७.३३	-१९.०३	-४९.३५	१५.२३
६	कालावधीसाठी एकूण सर्वसमावेशक उत्पन्न	१,०४३.९५	२,५९६.८३	१,३१२.५८	७,४४६.५५	१,५००.५१	३,३८१.२३	१,६४२.७७	१०,२२१.७०
७	भरणा झालेली समभाग भांडवल (प्रत्येकी रु. १०/- चे दर्शनी मूल्य)	२,७१५.३५	२,७१५.३५	२,७१५.३५	२,७१५.३५	२,७१५.३५	२,७१५.३५	२,७१५.३५	२,७१५.३५
८	राखिव (पुनर्मुल्यांकित राखिव वगळून)				६३,८४७.८५				६६,१६९.८१
९	प्रति शेअर प्राप्ती (प्रत्येकी रु. १०/- चे) (अखंडीत आणि खंडीत प्रवर्तनासाठी)								
१.	सौम्यिकृत	३.८२	९.६५	५.०८	२७.८३	४.५८	१०.९६	५.६८	३२.४५
२.	सौम्यिकृत	३.७०	९.३६	४.९३	२७.०२	४.४४	१०.६४	५.५२	३१.५०

टिपा:

- सेबी (लिस्टिंग ऑब्जिगेशन्स अँड डिस्क्लोजर रिव्हायर्समेंट्स) रेग्युलेशन्स, २०१५ च्या रेग्युलेशन ३३ अंतर्गत स्टॉक एक्सचेंजकडे सादर केलेल्या वित्तीय निष्कर्षांच्या त्रुटिपत्रावर विवरणाचा वरील एक उतारा आहे. वित्तीय निष्कर्षांचे संपूर्ण विवरण कंपनीची वेबसाईट www.valiantorganics.com वर आणि बीएसई लिमिटेडची वेबसाईट www.bseindia.com आणि एनएसई वेबसाईट www.nseindia.com वर उपलब्ध आहे.
- वरील वित्तीय निष्कर्ष ३० ऑगस्ट, २०२३ रोजी झालेल्या त्यांच्या समित लेखापरिष्कृत समितीद्वारे पुनर्विलीनीकृत आणि शिफारस करण्यात आले आणि संचालक मंडळाने मंजूर करण्यात आले.
- वरील वित्तीय निष्कर्ष कंपनी अधिनियम, २०१३ च्या कलम १३३ अंतर्गत विहित इंडियन अकाउंटिंग स्टॅन्डर्ड्स ("इंड एस") मसुदावता त्या अंतर्गत संबंधित नियम आणि सेबी (लिस्टिंग ऑब्जिगेशन्स अँड डिस्क्लोजर रिव्हायर्समेंट्स) रेग्युलेशन्स, २०१५ (सुधारित नुसार) च्या विधिवानुसार ३३ च्या संदर्भात लक्ष्यसूचक बनविलेले आहेत.

व्हॅलियंट ऑर्गेनिक्स लिमिटेडकरिता
 सही / -
 अरविंद काननी छेडा
 व्यवस्थापकीय संचालक
 सीआयएन: ००२९९७४९

ठिकाण: मुंबई
 दिनांक: ०९ ऑगस्ट, २०२३